DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PROJETO TERAPÊUTICO
SINGULAR COMO ESTRATÉGIA DE CUIDADO de autoria de JÉSSICKA SUELEN DO
NASCIMENTO SILVA, LOUISE PASSOS VIGOLVINO, ALYNE FERNANDES BEZERRA,
JACQUELINE BARBOSA DA SILVA, foi publicado nos Anais IV CIEH referente ao ISSN
2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/129945

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/129945